2019年７月 26日

お得意様各位

〒140-0002
東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階
株式会社ホリスター
マーケティング部

ストーマ袋フィルム及びカッティングガイドデザイン変更

のご案内（変更予定製品）

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通りストーマ袋のフィルムを変更致しますのでご連絡申し上げます。

なお、この変更と同時に一部製品のカッティングガイドデザインを変更致しますので合わせ

てご連絡申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120 -032 -950）までご連絡いただけますようお願い致します。

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。
謹白

記

変更① ストーマ袋のフィルム

 対象製品： ※詳細は別紙をご確認ください。

- ニューイメージ ドレイン（透明）
- ニューイメージ ウロ S（透明）
- ニューイメージ ロックンロール(透明)
- ニューイメージ フィルター付 ドレイン（透明）
- モデルマフレックス SF 凸面 ウロ S
- モデルマフレックス FT ウロ S（お好みカット）

 変更内容：ストーマ袋のフィルムを、

“透明（乳白色）”から“ウルトラクリア”に変更します。

変更前

透明（乳白色）
変更後

ウルトラクリア

※写真は消化管用単品系平面型装具です。

変更② 面板のカッティングガイドのデザイン

 対象製品： ※詳細は別紙をご確認ください。

- モデルマフレックス SF 凸面 ウロ S

 変更内容：面板（リリースフィルム）のカッティングガイドを目盛り

     がより細かいデザインに変更します。

変更前 変更後

 変更開始時期：現在庫が無くなり次第 ※詳細は別紙をご確認ください。

 その他：

- この変更による製品性能への影響はございません。
- フィルム以外の変更（品番・容量・価格等）はございません。
- 変更後の製品個装箱内には、変更内容に関する案内を同封いたします。

以上

＜別紙＞
■ 変更対象製品：

品番 品名
フランジサイズ

または、孔径

変更内容 変更

開始

ロット

変更開始

予定時期 フィルム
カッティン

グガイド

18102

ニューイメージ ドレイン

44㎜

〇 ×

9E312 2019年 8月

18103 57㎜

18104 70㎜

18902

ニューイメージ ウロ S

44㎜

〇 × 18903 57㎜

18904 70㎜

18192
ニューイメージ

ロックンロール

44㎜

〇 ×

9F202

2019年 11月 18193 57㎜

18194 70㎜

18162
ニューイメージ

フィルター付 ドレイン

44㎜

〇 ×

2019年 10月

18163 57㎜ 2019年 9月

18164 70㎜ 2019年 12月

2939025

モデルマフレックス SF

凸面 ウロ S

15-25㎜

〇 〇 9G083

2019年 10月

2939038 15-38㎜

2019年 9月

2939120 20㎜

2939125 25㎜

2939130 30㎜

2949064
モデルマフレックス FT

ウロ S（お好みカット）
13-64㎜ 〇 × ９F202

※変更開始予定時期は、在庫状況により前後する可能性がございます。

以上